

**Airport Car Cleaning ApS**

**Aksel Nielsens Vej 6  
7140 Stouby**

**CVR-nr. 33 96 56 48**

**Årsrapport for 2014/15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 24/09 2015

---

Peter Rossel  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2014 - 30. juni 2015	9
Balance pr. 30. juni 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Airport Car Cleaning ApS  
Aksel Nielsens Vej 6  
7140 Stouby

CVR-nr.: 33 96 56 48  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Peter Rossel, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive servicevirksomhed indenfor bilbranchen, herunder rengøring og klargøring af biler, samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et overskud på kr. 114.294, og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en egenkapital på kr. 607.930.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har frasolgt sine aktiviteter, og det er ledelsens opfattelse, at selskabet kommer under afvikling.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli 2014 - 30. juni 2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>318.672</b>	<b>258.643</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(312.125)</u>	<u>(210.791)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>6.547</b>	<b>47.852</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>140.778</u>	<u>(34.493)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>147.325</b>	<b>13.359</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>(673)</u>	<u>(488)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>146.652</b>	<b>12.871</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(32.358)</u>	<u>(2.865)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>114.294</u></b>	<b><u>10.006</u></b>
Overført overskud		<u>114.294</u>	<u>10.006</u>
		<b><u>114.294</u></b>	<b><u>10.006</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>0</u>	<u>84.222</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>84.222</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>84.222</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.265	10.925
Andre tilgodehavender		315.981	6.100
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.530</u>	<u>10.194</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>323.776</u>	<u>27.219</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>531.821</u>	<u>462.504</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>855.597</u>	<u>489.723</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>855.597</u>	<u>573.945</u>

**Balance pr. 30. juni 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		527.930	413.636
<b>Egenkapital</b>	6	<u>607.930</u>	<u>493.636</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	33.493	2.522
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>33.493</u>	<u>2.522</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.881	32.090
Selskabsskat		1.387	5.660
Anden gæld		183.906	40.037
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>214.174</u>	<u>77.787</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>214.174</u>	<u>77.787</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>855.597</u>	<u>573.945</u>
Eventualposter mv.	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2014	80.000	413.636	493.636
Årets resultat	0	114.294	114.294
<b>Egenkapital 30. juni 2015</b>	<b>80.000</b>	<b>527.930</b>	<b>607.930</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	298.181	194.917
Pensioner	0	4.080
Andre omkostninger til social sikring	13.944	11.794
	<u>312.125</u>	<u>210.791</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	34.494	34.493
Gevinst og tab ved afhændelse	(175.272)	0
	<u>(140.778)</u>	<u>34.493</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.494	34.493
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	(175.272)	0
	<u>(140.778)</u>	<u>34.493</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	35	488
Kursreguleringer omkostninger	638	0
	<u>673</u>	<u>488</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.387	5.660
Årets udskudte skat	30.971	(2.795)
	<u>32.358</u>	<u>2.865</u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2014	172.468
Afgang i årets løb	(172.468)
Kostpris 30. juni 2015	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2014	88.246
Årets afskrivninger	34.494
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(122.740)
Af- og nedskrivninger 30. juni 2015	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015</b>	<b><u>0</u></b>

### 6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

		<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>			
Materielle anlægsaktiver		33.493	2.522
		<u>33.493</u>	<u>2.522</u>
	<b>I alt</b>		<b>Forventes realiseret i indkomst- året 2017 og senere</b>
Midlertidige forskelle i alt	152.240	0	152.240
Skatteprocent		23,5 %	22,0 %
Beregnet udskudt skat i alt	<u>33.493</u>	<u>0</u>	<u>33.493</u>

## 8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelighed til 31. maj 2017. Den samlede huslejeforpligtelse andrager minimum t.kr. 138 pr. 30. juni 2015.

## Noter til årsrapporten

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Transaktioner

Køb af konsulentbistand fra Rossel Management ApS t.kr. 50 er sket på markedsvilkår. Herudover har der ikke i årets løb bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag været gennemført transaktioner med direktion, væsentlige anpartshavere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Rossel Holding ApS